MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014

COMUNICADO Nº 3

 O Responsável pela SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, designado pela Portaria 101/2014,
no uso de suas atribuições legais,

torna público o seguinte:

1. As Provas Práticas de Avaliação de Desempenho Didático
do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2014, serão realizadas na Escola de
Administração Pública, localizada na Rua General Rondon, 2195 (anexo a
Secretaria Municipal de Educação) e, nos horários e salas descritos na tabela anexa.

2. Para os protocolos de números 7933 e 7997, ficam
indeferidos a interposição de recursos tendo em vista o itens 3.2.1, 3.2.2 e 3.2.3 do
Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2014.

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO

MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 10 de março de 2014.

NEUROCI ANTONIO FRIZZO

RESPONSÁVEL PELA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 101/2014

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

TABELA I

CANDIDATO DIA HORÁRIO SALA

ALINE DAIANE MARINHO DA SILVA Dia 12 8:30 às 9:00  Auditório

ALINE JESSICA VILAS BOAS SOARES Dia 12 8:30 às 9:00  Laboratório de Informática

CASSANDRA DOMENICA KREOZER Dia 12 8:30 às 9:00  Sala de Reuniões (SMED)

CLAUDETE ISABEL SPOHR Dia 12 9:00 às 9:30 Auditório

CLAUDETE ROSALIA ARNOLT PETRY Dia 12 9:00 às 9:30 Laboratório de Informática

DAIANE ANANIAS FERNANDES FREITAS Dia 12 9:00 às 9:30 Sala de Reuniões (SMED)

DEBORA PEREIRA DE CARVALHO Dia 12 9:30 às 10:00  Auditório

DOUGLAS PEDROSO Dia 12 9:30 às 10:00  Laboratório de Informática

EDERLI APARECIDA DO NASCIMENTO Dia 12 9:30 às 10:00  Sala de Reuniões (SMED)

EDINES DOS SANTOS SOUZA SCHNEIDER Dia 12 10:30 às 11:00  Auditório

EDNA PEDROSO FERREIRA Dia 12 10:30 às 11:01 Laboratório de Informática

ELIANE COLACIO DA PAZ Dia 12 10:30 às 11:02 Sala de Reuniões (SMED)

FATIMA ALVES COSTA DE SOUZA Dia 12 11:00 às 11:30  Auditório

GECI MARQUES Dia 12 11:00 às 11:30  Laboratório de Informática

GIULIANNA RUFATTO Dia 12 11:00 às 11:30  Sala de Reuniões (SMED)

GLAUCIA BRUN Dia 12 14:00 às 14:30  Sala 1

GRAZIELY LUZIA RAFAEL ROCETO Dia 12 14:00 às 14:30  Laboratório de Informática

HERMINIO GOMES DOS SANTOS Dia 12 14:00 às 14:30  Sala de Reuniões (SMED)

IRACEMA NASCIMENTO PAIVA Dia 12 14:30 às 15:00  Sala 1

IVANETE BATISTA DOS SANTOS MARIA Dia 12 14:30 às 15:00  Laboratório de Informática

IZANGELA PEZAVENTO Dia 12 14:30 às 15:00  Sala de Reuniões (SMED)

IZAURA BORGES DE JESUS Dia 12 15:00 às 15:30  Sala 1

JANELISE KOLLING Dia 12 15:00 às 15:30  Laboratório de Informática

JENIFER DAYANA KURTZ Dia 12 15:00 às 15:30  Sala de Reuniões (SMED)

JOSEFA TOME Dia 12 15:30 às 16:00  Sala 1

KASSIANE GUIMARÃES PINTO Dia 12 15:30 às 16:00  Laboratório de Informática

KATIA PRISCILA LAZAROTTO Dia 12 15:30 às 16:00  Sala de Reuniões (SMED)

KELLY GISLAINE DE ANDRADE PEREIRA Dia 12 16:30 às 17:00  Sala 1

KEUCILENE DE CASSIA DEMITO Dia 12 16:30 às 17:00  Laboratório de Informática

LEANDRO GONÇALVES DA COSTA Dia 12 16:30 às 17:00  Sala de Reuniões (SMED)

LEILA PAULA BATTISTELLA DA SILVA Dia 12 17:00 às 17:30  Sala 1

LEONI DE FATIMA GONÇALVES Dia 12 17:00 às 17:30  Laboratório de Informática

LETICIA ANDREA LEMOS Dia 12 17:00 às 17:30  Sala de Reuniões (SMED)

LONI ROKS Dia 12 17:00 às 17:30  Sala 1

LUIS CARLOS FRANCISCO RODRIGUES Dia 12 17:00 às 17:30  Laboratório de Informática

MARCIA APARECIDA COSTA Dia 12 17:00 às 17:30  Sala de Reuniões (SMED)

MARCIA REGINA REFOSCO Dia 13 8:30 às 9:00  Sala de Reuniões (SMED 3º andar)

MARCICI CRISTINA RODRIGUES Dia 13 8:30 às 9:00  Laboratório de Informática

MARIA APARECIDA DE LIMA Dia 13 9:00 às 9:30 Sala de Reuniões (SMED 3º andar)

MARIA DA CONCEICAO DE FARIA Dia 13 9:00 às 9:30 Laboratório de Informática

MARIA SILVANA BARROS  Dia 13 9:30 às 10:00  Sala de Reuniões (SMED 3º andar)

MARY ELENE KLASSMANN Dia 13 9:30 às 10:00  Laboratório de Informática

MICHELLE FLORES MOSCONI Dia 13 10:00 às 10:30  Sala de Reuniões (SMED 3º andar)

MIRIA HICKMANN Dia 13 10:00 às 10:30  Laboratório de Informática

MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

MIRIAN ALVES CAMPOS Dia 13 10:30 às 11:00  Sala de Reuniões (SMED 3º andar)

MIRIAN EVANGELISTA REIS Dia 13 10:30 às 11:00  Laboratório de Informática

MONICA APARECIDA DE FARIA Dia 13 11:00 às 11:30  Sala de Reuniões (SMED 3º andar)

NANCI DA SILVA Dia 13 11:00 às 11:30  Laboratório de Informática

NEOCIMAR FATIMA TESSER Dia 13 14:00 às 14:30  Sala da Escola de Administração Publica nº 1

NEUZA CARMAN CANOVA GIACOMINI Dia 13 14:00 às 14:30  Sala da Escola de Administração Publica nº 2

NOEMIA FATIMA BRUM Dia 13 14:00 às 14:30
Sala da Escola de   Administração Publica nº
2

PATRICIA BATTISTELLA MATHIAS Dia 13 14:30 às 15:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 1

REDINEL IGNACIO COSTA Dia 13 14:30 às 15:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 2

REJANE CRISTINA HILLEBRAND SCHMIDT Dia 13 14:30 às 15:00
Sala da Escola de   Administração Publica nº
2

ROSAURA TERESA DE AVILA
SIEBENEICHLER Dia 13 15:00 às 15:30  Sala da Escola de  Administração Publica nº 1

ROSE FATIMA TONIN VILAR Dia 13 15:00 às 15:30  Sala da Escola de  Administração Publica nº 2

ROSELEI WINCK Dia 13 15:00 às 15:30
Sala da Escola de   Administração Publica nº
2

ROSELI APARECIDA MARTINS ALVES Dia 13 15:30 às 16:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 1

ROSICLER DE COSMO ANTUNES LUCKNER Dia 13 15:30 às 16:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 2

SALETE TERESINHA KONZEN SAUER Dia 13 15:30 às 16:00
Sala da Escola de   Administração Publica nº
2

SALI VITECK Dia 13 16:30 às 17:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 1

SANDRA DA SILVA VIVIAN Dia 13 16:30 às 17:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 2

SANDRA SANTANA DE NORONHA Dia 13 16:30 às 17:00
Sala da Escola de   Administração Publica nº
2

SILVANA PEREIRA FERRIS Dia 13 17:00 às 17:30  Sala da Escola de  Administração Publica nº 1

SILVIA RODRIGUES STUGINSKI Dia 13 17:00 às 17:30  Sala da Escola de  Administração Publica nº 2

SOELI APARECIDA GANDA BRIXNER Dia 13 17:00 às 17:30
Sala da Escola de   Administração Publica nº
2

VERA LUCIA HECH VEIT Dia 14 8:30 às 9:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 1

VILMA DE OLIVEIRA SANTOS Dia 14 8:30 às 9:00  Sala da Escola de  Administração Publica nº 2

Publicação: ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO, nº 964, de 11/03/2014